



SA.270.12.2023

## Wyjaśnienie do treści SWZ

W związku z zapytaniami odnośnie treści SWZ do postępowania przetargowego na zadanie **Przebudowa I nadbudowa budynku biurowo - socjalnego Nadleśnictwa Dąbrowa Tarnowska na działce nr 1109/2 w Dąbrowie Tarnowskiej (przy ul. Szarwarskiej 1)**, Nadleśnictwo Dąbrowa Tarnowska wyjaśnia:

### Problem 1.

w opisie jest sufity podwieszane do częściowej wymiany po wykonaniu wentylacji - płyty rigips, w pom. nr 01, 02, 03, 04, 05 na całości płyty gkf EI60, w pozostałych pomieszczeniach wymieniane zwykle na istniejącej konstrukcji

Brak tych robót w przedmiarze jest tylko 15m<sup>2</sup> sufitu podwieszanego w poz 153 z płyt wymienianych typu np Feinstratos

czy płyty wymieniane mają być z rusztem widocznym?

### Odpowiedź Zamawiającego:

W przebudowywanym budynku na sufitach są zamontowane sufity podwieszane z płyt g-k na rusztach z listew drewnianych i takie okładziny docelowo mają pozostać. Jeżeli w niektórych miejscach okładziny takie będą wymagały wymiany (np. po wykonanych robotach instalacyjnych) to aby można było te roboty rozliczyć należy na końcu rozdziału nr 1 kosztorysu dołożyć jako Element „Roboty dodatkowe” oraz 2 pozycje kosztorysowe:

**Poz. 173 – KNR 929/316/1** Uzupełnienie okładzin z płyt g-k obudowy sufitu, przy pow. uzupełnienia do 5m<sup>2</sup> ... - ilość 20,0m<sup>2</sup>

**Poz. 174 – KNR 929/314/1** Uzupełnienie rusztu obudowy sufitu z płyt g-k, przy powierzchni uzupełnienia do 5m<sup>2</sup> – ilość 20,0m<sup>2</sup>

Wykonane roboty będą rozliczone kosztorysem powykonawczym wg obmiarów faktycznie wykonanych robót.

### Problem 2.

1. zbyt mała jest ilość pasów nadrynnowych (okapów) w przedmiarze powinno być tyle co rynien

2. Śniegołapów z blachy powlekanej nie stosuje się do blachy z posypką (nie ma takiej potrzeby bo posypka hamuje zsuwanie się śniegu). Można je pominąć bądź zastosować bariery śniegowe z drabinek lub rurek. Proszę o decyzję w tym temacie.

### Odpowiedź Zamawiającego:

1. w poz. 117 przedmiaru robót dot. montażu pasów nadrynnowych należy zmienić obmiar robót na prawidłowy **30,00+9,70+3,80+3,50+13,70=60,70m**

2. Poz. 121 należy wycenić. Decyzja o montażu śniegołapów zostanie podjęta na etapie wykonawstwa.

**Problem 3.**

w poz 134 przedmiaru jest wyłożenie spadków okiennych a w nakładach dachówka ceramiczna czy nie powinna być blacha w kolorze pokrycia?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W poz. 134 należy zmienić podstawę wyceny na **KNRW 202/1218/4** Podokienniki, półki nadgrzejnikowe – ANALOGIA Podokienniki z blachy powlekanej

Obmiar: 23,57m

Rozdzielnik:

1. Strona [https://platformazakupowa.pl/pn/lasy\\_dabrowa](https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dabrowa)
2. a/a

Nadleśniczy  
Nadleśnictwa Dąbrowa Tarnowska  
Krzysztof Majka